宮古高校第２号様式

沖縄県立宮古高等学校

校長 平良 智枝子 殿

平成   年   月   日

中学校

校長：          印

一般入学総括表（入学志願書類の提出について）

貴校への一般入学志願者数は下記の通りとなっており、書類をまとめて提出します。

 課 程 全 日 制 課 程

科 普 通 科 理 数 科

現・過卒別 現 過 現 過

志

願

者

数

男女別人数

男 女 男 女 男 女 男 女

現・過卒別

学科別人数

志願者総数